certidão expedida pelo Instituto Nacional do Seguro Social – INSS, protocolo 

23001060.1.00299/21-4, em anexo, para a servidora pública municipal TEREZINHA 

DE FÁTIMA DA COSTA FERREIRA, matrícula nº 5, cargo efetivo de ASSISTENTE 

DE ADMINISTRAÇÃO, lotada junto à Câmara Municipal de Aparecida do Taboado ) 

no total de 695 (seiscentos e noventa e cinco) dias, ou seja, 01 (um) ano, 11 (onze) meses 

e 00 (zero) dias, assim distribuídos: 

I. 04 (quatro) meses e 00 (zero) dias, correspondente ao período de 01 de setembro 

de 1986 a 31 de dezembro de 1986, prestados ao Município de Aparecida do Taboado;